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Jakelun mukaan

Viite: Laki vesienhoidon ja merenhoidon järjestämisestä (1299/2004) ja valtioneuvoston asetus 
vesienhoitoalueista (1303/2004)

Pyyntö edustajien esittämisestä Kainuun vesienhoidon yhteistyöryhmään 

Vesienhoidon järjestämisestä annetun lain (1299/2004) 14 §:n mukaan elinkeino-, liikenne- 
ja ympäristökeskuksen on järjestettävä vesienhoitosuunnitelman valmistelun eri vaiheissa 
riittävä yhteistyö ja vuorovaikutus toimialueensa eri viranomaisten ja muiden tahojen kanssa. 

Vesienhoidon kolmannen suunnittelukauden vuosille 2019-2020 asetettujen 
yhteistyöryhmien toimintakausi on päättynyt ja ryhmät tulee asettaa uudelleen. Tätä varten 
nyt ollaan nimeämässä vesienhoidon yhteistyöryhmää vuosille 2021-2023. Ryhmän tehtäviin 
tulee sisällyttää merenhoito siltä osin, kun ne liittyvät ELY -keskuksen tehtäviin.

Yhteistyöryhmään pyritään saamaan mukaan tahoja, jotka voivat aktiivisesti edistää 
vesienhoitosuunnitelmien toimeenpanoa sekä osallistua neljännen vesienhoitokauden 
vesienhoitosuunnitelmien tarkistuksen valmisteluun. Yhteistyöryhmän jäsenillä on merkittävä 
rooli oman toimialansa toimenpiteiden edistämisessä ja toteutuksessa. Lisäksi jäsenten 
odotetaan tuovan omaa osaamista ja asiantuntemusta sekä taustaryhmänsä näkemyksiä. 
suunnitteluun, joka tähtää vesienhoitosuunnitelmien tarkistamiseen. Tämä edellyttää 
toimivaa tiedonkulkua oman taustaryhmänsä kanssa. Yhteistyöryhmän toiminnassa 
painotetaan vuorovaikutteisuutta ja yhdessä tekemistä.

Kainuun elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskus pyytää edustamaanne yhteisöä tai 
organisaatiota nimeämään edustajan ja varaedustajan Kainuun vesienhoidon 
yhteistyöryhmään 31.1.2021 mennessä. Pyydämme myös nimettyjen henkilöiden 
yhteystiedot (postiosoite, sähköpostiosoite ja puhelinnumero sekä tarkempi tieto heidän 
edustamastaan taustayhteisöstä). 

Eräillä tahoilla on mahdollisuus esittää useampaa kuin yhtä edustajaa (ks. jakelulista). Eri 
tahot voivat myös keskenään sopia yhteisen edustajan ja varaedustajan esittämisestä. 
Liitteestä voi tarkistaa edellisen yhteistyöryhmän kokoonpanon. 

Jäsenten nimeämisessä pyydetään huomioimaan tasa-arvolain mukaiset tasa-
arvokysymykset mahdollisuuksien mukaan esimerkiksi edustaja/varaedustaja- asettelun 
kautta. Valtakunnallisten liittojen ja järjestöjen toivotaan esittävän ensisijaisesti Kainuun 
toimijoita edustavia henkilöitä. 

Tiedot pyydetään toimittamaan sähköpostitse Kainuun ELY-keskuksen kirjaamoon, 
kirjaamo.kainuu(at)ely-keskus.fi. Vaihtoehtoisesti tiedon voi toimittaa myös postitse; Kainuun 
ELY-keskus, PL 115, 87101 Kajaani.
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Kukin taho vastaa itse osallistumiseen liittyvistä kustannuksista.

Seuraavan yhteistyöryhmän kokouksen ajankohta ilmoitetaan jäsenille myöhemmin. 
Kokouksiin on mahdollista osallistua myös etäyhteydellä.

Lisätietoja yhteistyöryhmästä ja edustajien esittämisestä saa tarvittaessa sähköpostitse tai 
puhelimitse (Kimmo Virtanen p. 0295 023 899 kimmo.virtanen@ely-keskus.fi). 
Vesienhoidosta löytyy lisätietoa myös verkko-osoitteen www.ymparisto.fi/vaikutavesiin 
kautta tai www.ymparisto.fi/vesienhoito/kainuu 

Kainuun ELY-keskus, Ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue

Johtaja Sari Myllyoja

Vesistöasiantuntija Kimmo Virtanen

LIITE Suunnittelu- ja hoitokauden vuosina 2019-2020 toimineen yhteistyöryhmän 
kokoonpano

http://www.ymparisto.fi/vaikutavesiin
http://www.ymparisto.fi/vesienhoito/kainuu
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JAKELU
Bioenergia ry
Elinkeinoelämän keskusliitto (3 jäsentä + varajäsenet: teollisuus, energiateollisuus)
Elävä Kainuu Leader ry
Emäjoen kalatalousalue 
Hyrynsalmen kunta
Kainuun kalatalouskeskus ry
Kainuun liitto
Kainuun luonnonsuojelupiiri ry
Kainuun Nuotta ry
Kainuun Voima Oy
Kajaanin kaupunki
Kuhmon kalatalousalue
Kuhmon kaupunki
Lapin ELY-keskus, kalatalous
Luonnonvarakeskus (3 jäsentä + varajäsenet: riista- ja kalatalous, metsäntutkimus, maa- ja 
elintarviketalous)
Metsähallitus (2 jäsentä + varajäsenet: metsätalous, luontopalvelut)
MTK-Pohjois-Suomi (2 jäsentä + varajäsenet: maatalous, metsätalous)
Oulujärven kalatalousalue
Oulujärvi Leader ry
Paltamon kunta
Puolangan kunta
ProAgria Kainuu
Ristijärven kunta
Sotkamon kalatalousalue
Sotkamon kunta
Suomen Kalankasvattajaliitto ry
Suomen metsäkeskus, Kainuu
Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö ry
Suomussalmen kalatalousalue
Suomussalmen kunta
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Kainuun vesienhoidon yhteistyöryhmän jäsenet ja varajäsenet 2019-2020

YHTEISTYÖTAHO JÄSEN VARAJÄSEN

Elinkeinoelämän keskusliitto Veli-Matti Hilla

Elinkeinoelämän keskusliitto Antti Kangas Jukka Muotka

Elinkeinoelämän keskusliitto Matti Huhtala Matti Maajärvi

Bioenergia ry Noora Huotari Miia Heikkinen

Hyrynsalmen kunta Jari Romppainen

Hyrynsalmen-Ristijärven kalastusalue Jaakko Muurimäki Pekka Karppinen

Kainuun ELY-keskus, maatalous Juha S. Määttä Paavo Kemppainen 

Kainuun ELY-keskus, ympäristö ja luonnonvarat Sari Myllyoja

Kainuun ELY-keskus, ympäristö ja luonnonvarat Jari Pesonen

Kainuun ELY-keskus, ympäristö ja luonnonvarat Kimmo Virtanen

Kainuun kalatalouskeskus ry Timo Hurskainen

Kainuun liitto Sanna Schroderus Martti Juntunen
Kainuun Nuotta ry Janne Toivonen
Kainuun Voima Oy Maarit Rimpiläinen

Kajaanin kaupunki Paula Malinen Tarja Laatikainen

Kuhmon kalastusalue Tero Karppinen

Kuhmon kaupunki Risto Saarinen Jari Juntunen

Lapin ELY-keskus, kalatalous Markus Huolila

Luonnonvarakeskus (LUKE), riista- ja kalatalous Ari Huusko Pekka K Korhonen
Luonnonvarakeskus (LUKE), maa- ja 
metsätalous Henri Vanhanen Anu Räty

Metsähallitus Pasi Korhonen Ilkka Herukka

MTK-Pohjois-Suomi ry Esa Kemppainen Markku Karjalainen

MTK-Pohjois-Suomi ry, metsälinja Seppo Miettunen Heikki Moilanen

Oulujärvi leader Tero Nieminen Pirjo Oikarinen

Puolangan kunta Harri Peltola Ismo Moilanen

Puolustusvoimat Marjut Remes

ProAgria Kainuu (Mariko Lindgren)

Sotkamon kalastusalue Petri Komulainen Pekka Meriläinen

Sotkamon kunta Taina Huttunen Harri Helenius

Suomen Kalankasvattajaliitto ry Markku Tuikka Kari Vääräniemi

Suomen metsäkeskus Irmeli Ruokanen

Suomen vapaa-ajankalastajien keskusjärjestö Juha Väisänen Matti Kulju

Suomussalmen kalastusalue Jouni Heikkinen Raimo Moilanen

Suomussalmen kunta Niina Kinnunen Jukka Korhonen
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